2

3
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 августа 2023                                                                                                                № 63
с.Братковское
О внесении изменений в постановление администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 28 декабря 2022 года № 117 «Об установлении Порядка применения в 2023 году и плановом периоде 2024 и 2025 годов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Братковского сельского поселения Кореновского района (с изменениями от 01 августа 2023 года № 60)

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации в связи с присвоением кодов подвидов по видам расходов бюджета администрация Братковского сельского поселения Кореновского района, постановляет:
1. Внести в постановление администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 28 декабря 2022 года «Об установлении Порядка применения в 2023 году и плановом периоде 2024 и 2025 годов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Братковского сельского поселения Кореновского района следующие изменения:
В приложении Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Братковского сельского поселения Кореновского района после абзаца:
«00350-расходы по пенсионному обеспечению муниципальных служащих за выслугу лет.» добавить абзац следующего содержания:
«Код направления расходов 55550 используется для отражения финансового обеспечения расходов на реализацию федерального проекта «Формирование комфортной городской среды « и регионального проекта  Краснодарского края «Формирование комфортной городской среды» в рамках государственной программы Краснодарского края «Формирование современной городской среды».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Братковского
сельского поселения
Кореновского района					          А.В. Демченко
image1.jpeg